posse se et suos successores in et sui bonis su-
is habere et salubere inflant et obligant
mutuo et mutuum Una pars alteri parte an-
potius inter seam certare inter se recognoscant
etiam quomodo verum et condicem in rad-
galeria contentam de actu et dicta Sab-
bata post unam Civitatem Paderborn in villa
Berse anni patet confectio manibus propriis
et und recognoscant sub eadem et sigillis obli-
gant unum septuaginta flor. Paderborn
matt in sig. et sigillis eius inter se con-
dicionibus punctis clausulis articulis ligamentis
et nexibus vniuersis firmiter tenent compend-
et exequi ac inuicibiliter observare utique
et singulis eius contentis tam in parte quam in
toto hoc que opus fuerit satisfactum et factum
galeria de iuribus et iurisdictione per
fieri ac paderborna inter se in toto vniuersum
satis factum sub vniuerso sigillo septuaginta flor.
per Paderborn per partem partem cum succoribus
et non completam paderborna et singulis
tam in parte quam in toto hoc que opus fuerit
etiam satisfactum fuerit et factum memoria
habeat partes et sig. et sic et sui successores sui
bonis suis sig. et sig. et sui per inebunt et
obligant et sic pars parti cum per inebunt
partem et sic sig. et sig. et sui de Acta de
via Paderborna sine coniunctio sine cum
sine ante et post sine vniuersis transsere et
transportare sub sigilli vniuerso alior septuaginta
flor. Paderborn per partem partem cum succoribus
habeat non transportare infirmis pubertatis

Zalenzel not fe

pro tempore et loco superius expressis ad solvenda succubere Pro
quibus quidem vadis vel vadij modo amissa ad solvenda succubere
penaliter Complessus amissa citata extra non vni vel vni
Paderborn ad Instancia partes aliter vel vni potestatem
ex tunc recepisse su passim ad notiam tunc officio presentia
Castro et partem Paderborn in primo Paderborn sicut in
quar perceptione stare parere respondere pro vel vni vel
vadij paderborn ac re alio paderborn non completa ad vni
omne et in parte quam in toto hoc que opus fuerit satis
facere debet et tenet et sic ac suos successores obligat et und
seruare paderborn perceptionem et alio vni consequentes et und
causa sicut sic per perceptionem vni in firmis et muniti
non nocente sicut legem in vni et extra et quod seruo muniti
tunc ad munitia ad Paderborn et alio quibusque legalibus
in paderborna ac et alio non differant ad quatuor et sic
et sic sicut officio paderborn Paderborn et alio sicut non
reperendo nullum munitis appellatis ac et sic paderborna fauere
ac paderborna sic paderborna vni vel vni vel vni paderborna
et sic paderborna sicut paderborna sicut paderborna et alio
quibusque sicut paderborna et defensis non subterfugere paderborna
paderborna sicut et sic et sic paderborna

Feria Quinta post Dominicam
Iubilate proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Tunc
Simo Primo (oram C. S. S.)

1621
6/11

Provisi Marchia a Sicuti Sicciensi Locallatore Terra Crispogrodensi
Cecceprio Pramulsky nec non Alberto Alexandro Przelubowski
Notario Caserey Pramulsky officio et scias.

Drohobowski Cui Cracoviensi Debet.

Comparatus personaliter coram officio et scias Caserey Capitanay
Pramulsky Gnosus Joannes Paris Drohobowski a Drohobio Sani
norte de Cracovia exis a Senni Deditur Junius Sani de nobis suis
quibusvis propriis et comparat recedens pro auctore Sani domi Caserey
Capitanay Pramulsky quo ad actum rursus accinet se cum Sani nobis
a bonis suis generaliter omnibus totaliter explenare incorporandis
Suius palam libere publicae ac paxspan regibus. Quia ipse Sple
Martino Greno Scabino Junius Suppeme Maj de Burgens Aris
Cracoviensium Summa mille Trecentorum florent poloy Ceteri sen
tenti et liquidi debiti nutuatiq; a pud ipsi Gremium pecuniarum
et debet Quia quidem Summa mille Trecentorum florent poloy
officiis Regis Gnosus Drohobowski eidem Spectabili Gremio Cracovi
no exis roris se et suos Sani des iuxta sup bonis suis pto omnibus
ac Summis pecuniarum saltem et habent Sicut pro die et pto Sani Sa
ncti Pontificis in Anno millesimo Trecentesimo Vigesimo tertio
proxime venturo dare solvere et coram officio Adesq; pto realis
nursus ab eodem officio non offere debere nec arrestare Sani dogm
impugnare sub vobis mille Trecentorum florent poloy inscribere et obli
gare ob non solvendo Summa pto pro tempore debito sup expis
ad solvendo pto Regem eidem Cracovi suo succumbent Cracovi
idem Regis Gnosus Joannes Paris Drohobowski suos suos Sani des
exis sup bonis suis pto alio ac summis pecuniarum habere et habent eidem
Sple Gremio et ipso pto inscribere et obligare pto realis
Sani des pto exis ac Caserey ad Sani Sani roris
Pramulsky ante decimum unius huius transferre coram
pro auctore

et transportare sub simili et expensali modo alonari mille Trecento
rum florent poloy pereundem Regem Gnosus Drohobowski
vel eius Sani des eidem Sple Gremio Cracovi suo et ipso pto
obonari portatam Inscribere pto pro tempore et loco supra
expis ad solvendo succumbent Cracovi quidem Gremio et Sani des
nobis pto ad solvendo succumbent ac Summa ipsa pto realis
p solvendo Cracovi pto Sani des eidem memoratis Regis
Gnosus Joannes Paris Drohobowski vel eius Sani des ad Cracovi
Sple Cracovi Gremio vel eius pto pto officium pto Caserey
Capitanay Pramulsky exis recepti sup pto mediante
Sple pto Cracovi Senni tanquam perceptio stare parere unde
pro variis et variis pto ac Sani des ipsa pto realis non solvendo
p solvendo Cracovi pto Sani des satisfacere debet et coram
Sple pto Sani des obligandem Senni ad perceptio et
alio omnes consequentes eidem Cracovi Senni semp perceptio
non coram pto pto pto minorum Sani des Cracovi Cracovi
et loco Sple Sani des militum ad nutrienda ad Cracovi vel
alio quibusvis legalibus impedimentis et dilacionibus Et pto
Sple pto Senni officio pto Cracovi Pramulsky Sple Cracovi
Sple pto pto nullasq; moxas appellacionis ac eand pto
favore ac pto pto pto simplis vel o pto Sani des
Sani des personarum fiscalis Sani des pto Sani des Cracovi Cracovi
alio quibusvis Sani des Sani des Cracovi non satisfacere
Sani des sua Inscribere pto ad pto pto pto.